2022年 2月 7日

各  位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 専務取締役 伊藤 真市

       （TEL： 022－351－5888 ）

   代表取締役会長の逝去に関するお知らせ(訃報)

当社の代表取締役会長 井上 修一は、2022 年２月３日に逝去し、同日付で代表取締役会長を

退任いたしました。ここに生前のご厚誼に対して深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ

申し上げます。

記

１．代表取締役会長の退任

(1) 氏  名  :   井上 修一(いのうえ しゅういち)

(2) 生年月日  :   1941年９月 21日

(3) 個人の略歴 :   1969年４月 そば処丸松経営

        1979年 10月 株式会社丸松代表取締役

        1991年３月 社名変更、当社代表取締役社長

        2013年５月 同代表取締役会長

  ※通夜・告別式につきましては、時節柄近親者にて相済ませました事を何卒ご理解頂きたく

お願い申し上げます。

以上